
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

г. Мурманска «Гимназия №2» 

 (МБОУ г. Мурманска «Гимназия №2») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024_                                                                                                                     №  424 

 

Об утверждении Режима занятий 

обучающихся МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2» 

 

В соответствии со ст. 30 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., Постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28 сентября 2020г. № 28 «Об утверждении Санитарных правил 

СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания 

и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» и в целях регулирования режима 

организации образовательного процесса и регламентирования режима занятий 

обучающихся гимназии,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Режим занятий обучающихся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения г. Мурманска «Гимназия № 2» (МБОУ г. 

Мурманска «Гимназия № 2») . 

 

2. Данный приказ вступает в силу с 01.09.2024г. и подлежит размещению на 

официальном сайте гимназии в сети Интернет. 

 

3. Заместителям директора по УВР, ВР  Голомонзиной В.В., Загородней А.А., Милиной 

Е.А. ознакомить участников образовательных отношений с данным приказом. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                           Н.Ю. Кокоянин 


		2024-08-30T16:11:37+0300
	Директор Кокоянин Н.Ю.




